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Ostermeichischer
Behindentensportverband

70. O. Staatsmeisterschaften & O. Meisterschaften 2023

Telfs, 1. - 2.7.2023
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Event 11
02.07.2023 - 9:45

50m Breaststroke

Open
Results

Points: OeBSV 2021
Rank DC
OM Il, Women

SB14 FALK, Janina

SB14 ZABLATNIK, Marina
SB14 GAISBAUER, Vera
DSQ SB14 ZABLATNIK, Romana

o

SB14 BAUMEGGER, Sarah-Maria

YB

89

Nation Club

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

WAT

Grazer VSC
BSG Klagenfurt
Flamingo SC
BSG Klagenfurt

P_BR13 - FuiBe waren beim vorwértstreibenden Teil des Beinschlags nicht nach auRRen gedreht. (Time:

9:55)

DSQ SB14 TIEFNIG, Emely

03

AUT

P_GEOL1 - Verhalten beim Start war nicht regelkonform. (Time: 9:51)

DSQ SB14 NAIRZ, Sarah

93

AUT

BSV Spittal

Special Sport

P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwarts gerichteter Delphinschlag, auer SW 7.1 (Time: 9:50)

OM DS, Women

1. SB21 STUPPACHER, Katja

OSTM PI, Men

1. SB3 ERNHOFER, Andreas
Osterreichischer Rekord

OM II, Men

SB14 RYBA, Klaus
SB14 HARTL, Lukas
SB14 MOSER, Sandro
SB14 SCHMID, Patrick
SB14 OBERMEIER, Noel
SB14 SCHMID, Manuel

XN DU AW

SB14 VERLENDE, Heinz

DSQ SB14 LICHTMANEGGER, Thorsten

SB14 GOLAUTSCHNIG, Gerald

93

97

78
03
01
87
04
87
89
67
76

AUT

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

P_GEO1 - Verhalten beim Start war nicht regelkonform. (Time: 9:52)

DSQ SB14 SCHMID, Christoph

87

AUT

BSG Klagenfurt

Weisser Hof

BBRZ Linz

BSV Spittal

BSV Spittal
BBRZ Linz

VCA Salzburg
BBRZ Linz

BSG Klagenfurt
BBRZ Linz

VCA Salzburg

BBRZ Linz

P_BR13 - FiiBe waren beim vorwartstreibenden Teil des Beinschlags nicht nach auBRen gedreht. (Time:

9:52)

DSQ SB14 KMENT, Alexander

9:48)

OM DS, Men

1. SB21 TROJER, Lukas
Osterreichischer Rekord

2. SB21 LIPP, Dominik

3. SB21 RAMSBACHER, Michael

DSQ SB21 HAUSER, Stefan

91 AUT WAT
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen. (Time:

00

88
01
88

AUT

AUT
AUT
AUT

P_BR04 - Armzug nicht simultan oder auf gleicher Ebene (Time: 9:50)

DSQ SB21 VIERTBAUER, Jakob

Special Sport

Flamingo SC
BSV Spittal
Special Sport

95 AUT VCA Salzburg
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwarts gerichteter Delphinschlag, auer SW 7.1 (Time: 9:50)

Time

38.04
49.35
1:13.91
1:21.39
49.80

1:00.08

1:20.32

1:12.44

58.18

39.17
43.86
46.45
50.38
50.99
53.52
58.39
59.08
55.20

57.28

1:12.41

54.58

59.52
1:02.18
1:09.39

1:14.06

Ti. behind

+11.31
+35.87
+43.35
+11.76

+22.04

+42.28

+4.69

+7.28
+11.21
+11.82
+14.35
+19.22
+19.91
+16.03

+18.11

+33.24

+4.94
+7.60
+14.81

+19.48

OBSV  WPS

862
395
117

88

166

570 535

436
311
261
205
198
171
132
127

214

165
145

Mistakes?
www.a-timing.wien

Mail to: meldungen@a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.77033
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